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 سعید اسماعیلی با  
مدال طلای خود چهره 

جدید در وزن ۶۷کیلو 
معرفی شد.او با این 

قهرمانی  حالا   حریف 
سر سختی   گرایی 
محسوب می شود

درخشش لیونل مسی در دیدار اخیر اینترمیامی 
در لیگ آمریکا باعث شد تا برای نخستین بار عنوان 

بازیکن هفته را در MLS به دست آورد.
بر  برا می  ینترمیا ا خیر  ا ر  ا ــد ی د در  مسی  نل  لیو  
زی  با یــن  ا در   . درخشید س  نسا کا سپورتینگ  ا
اینترمیامی با نتیجه سه بر دو به پیروزی دست پیدا 
کرد. مسی در این مسابقه یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل هم داد. او با درخشش در 
این بازی برای نخستین بار توانست عنوان بازیکن هفته را در لیگ آمریکا به دست آورد.
بعد از گذشت 9 هفته سه بار عنوان بازیکن بهترین بازیکن هفته به بازیکنان اینترمیامی 

رسیده است. پیش از این لوئیس سوآرس دو بار این جایزه را به دست آورد.
مسی در فصل جاری لیگ آمریکا نمایش درخشانی داشته و نخستین بازیکنی است که 
موفق به زدن پنج گل و دادن پنج پاس گل شده است.اینترمیامی با 15 امتیاز در صدر 

جدول رده بندی منطقه شرق لیگ آمریکا قرار دارد.

سران بایرن در اندیشه بازگرداندن یولیان ناگلزمان 
به مونیخ و نشاندن او روی نیمکت مربیگری تیمشان  

هستند.
طبق گزارش شبکه تلویزیونی اسکای، باشگاه بایرن 
فصل  باید  ناگلزمان  که  است  رسیده  نتیجه  این  به 
آینده به عنوان مربی به تیم مونیخی بازگردد. سران 
له را به این مربی پیشنهاد بدهند تا او در پایان  این باشگاه می خواهند قراردادی سه یا چهارسا
یورو 2024 هدایت این تیم را بار دیگر بر عهده بگیرد. بایرن به دنبال جانشینی برای توماس 
توخل است که به زودی از این تیم خواهد رفت.ماکس ابرل و کریستف فرویند، مدیران ورزشی 
له نیز به نظر  بایرن مونیخ، تمایل به حضور دوباره ناگلزمان در این تیم دارند و سرمربی 36سا
مشکلی برای بازگشت به تیم سابقش ندارد. تنها مانع موجود در شرایط فعلی، اصرار رودی 
فولر، مدیر ورزشی تیم ملی آلمان است که چندی پیش اعلام کرد فدراسیون فوتبال آلمان به 

دنبال حفظ ناگلزمان تا جام جهانی 2026 است.

سرمربی تیم فوتبال رئال مادرید برای بازی برگشت 
شاگردانش برابر منچسترسیتی در لیگ قهرمانان 

اروپا تصمیمی تأمل برانگیز اتخاذ کرده است.
به نقل از نشریه سان انگلیس؛ کارلو آنچلوتی با 
تیمش  بازی  برای  غیرمنتظره  تصمیم  یک  اتخاذ 
مقابل منچسترسیتی در دور برگشت مرحله یک 

چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، کنجکاوی و تعجب بسیاری را برانگیخت.
3 مساوی شد. در آن بازی اورلین چوامنی هافبک  -3  بازی رفت دو تیم در مادرید 
فرانسوی رئال ها سه اخطاره شد. با این حال کارلو آنچلوتی نام چوامنی را در فهرست 
لبته  آنها سابقه میدان دادن به بازیکن  بازیکنانش برای بازی برگشت قرار داده است.  ا
محروم را هم دارند که آخرین مورد آن دنیس چریشف بود که همین اتفاق باعث حذف 
رئال شد.تیم های رئال مادرید و منچسترسیتی چهارشنبه شب از ساعت 22:30 به وقت 

تهران، در ورزشگاه اتحاد شهر منچستر به مصاف هم خواهند رفت.

سرمربی  با  مونیخ  بایرن  تماس  درباره  گمانه زنی ها   
مشهور فرانسوی برای هدایت این تیم در فصل آینده 

تکذیب شد.
پس از مطرح شدن نام هایی مانند ژابی آلونسو سرمربی 
سابق  سرمربی  ناگلزمن  یویلیان  بایرلورکوزن،  فعلی 
بایرن و فعلی تیم ملی آلمان، روبرتو دی زربی سرمربی 
لف رانگنیک سرمربی تیم ملی اتریش،  رسانه اسپانیایی مارکا از تماس مدیران بایرن  برایتون و را
لدین زیدان خبر داد.با گذشت 24 ساعت از این خبر برخی فعالان رسانه ای فوتبال اروپا،  با زین ا
تماس بایرن مونیخ با زیدان را رد کرده  و اشاره می کنند که دراین باره اتفاق جدیدی نیفتاده 
لیایی که در اخبار نقل وانتقالات فوتبال جهان  است.فابریتزیو رومانو، روزنامه  نگار شاخص ایتا
در خیلی از مواقع دست بالا را دارد نیز تماس دوباره بایرن با زیدان را رد کرد.با توجه به این 
واکنش ها به نظر می رسد زیدان خلاف صحبت های مطرح شده در نزدیکی های مونیخ نیست 

و گفته می شود اولویت او رسیدن به نیمکت تیم ملی فرانسه است.

تصمیم عجیب آنچلوتی       

 اورلین چوامنی محروم در لیست قرار گرفت

  

زیدان  بابایرن تکذیب شد  

زیزو به دنبال نیمکت تیم ملی فرانسه است
 
 

برای نخستین بار اتفاق افتاد

جایزه ای که مسی بری اولین بار دریافت کرد
مدیران بایرن دست به کار شدند 

بازگشت ناگلزمان به تیم سابقش

 

لیبال ساحلی ایران عنوان نایب قهرمانی تور آزاد آسیایی سامیلا  تیم ملی وا
لیبال ایران سومین مدال سال 1403 خود را کسب کند. را به دست آورد تا وا

دیدار  دو  تایلندبا  سامیلا  آزاد  تور  ساحلی  ل  لیبا وا مسابقات  مرحله  نهایی 
رده بندی و فینال پیگیری شد.

لیبال ساحلی ایران یک )عباس پورعسگری/ علیرضا آقاجانی( که  تیم  ملی وا
لدیو، قطر، اندونزی،  برای رسیدن به دیدار فینال شش پیروزی برابر هند، ما
ژاپن و تایلند به دست آورده بود، در آخرین مسابقه خود در این رقابت ها به 

لیا دورفت. مصاف استرا
پورعسگری و آقاجانی در این دیدار با نتایج 21 بر 17 و 21 بر 18 مغلوب حریف 

قدرتمند خود شدند تا به مقام نایب قهرمانی و مدال نقره اکتفا کنند.

لعمل جدیدی را به تمامی باشگاه های  ل ایران دستور ا سازمان لیگ فوتبا
فوتبال در خصوص انتشار بیانیه و مصاحبه های غیرفنی ابلاغ کرد.

 براساس تصمیمات اتخاذ شده فدراسیون فوتبال و مصوبات هیات رییسه 
سازمان لیگ با توجه به حساسیت مسابقات لیگ های کشوری و به منظور 
جلوگیری از حاشیه های غیر متعارف و ایجاد آرامش در جهت ارتقاء سلامت و 
نشاط در جامعه درخصوص انتشار و صدور اعلامیه/ اطلاعیه/ بیانیه مصاحبه 
غیر فنی و خارج از حوزه مسئولیت، اظهارات در کنفرانس مطبوعاتی، توسط 
مربیان، کادر فنی و اداری مدیرعامل یا اعضای هیات مدیره باشگاه، علیه 
فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ، هیات های فوتبال، باشگاهها،  کمیته های 
فدراسیون و اعضای باشگاهها تصمیمات ذیل اتخاذ و از تاریخ صدور ابلاغیه 

اجرا می شود:
لیگ برتر

سرمربی/کادر فنی و اداری، مدیرعامل یا اعضای هیات مدیره
1- برای بار اول 2 میلیارد تومان جریمه

2- برای بار دوم 3 میلیارد  تومان جریمه
3- برای بار سوم و تکرار 4 میلیارد تومان جریمه

لیت منوط به پرداخت جریمه توسط شخص خاطی است. - ادامه فعا
- صدور اطلاعیه و .... توسط روابط عمومی و باشگاه، مربوط به مدیرعامل و اعضای 

هیات مدیره می باشد و مسئولیت پاسخگویی  مستقیمابا مدیرعامل است.

کشتی فرنگی قهرمانی آسیا روز پایانی

فرنگی کاران کشورمان قهرمان آسیا شدند

فرنگی  کشتی  ملی  تیم 
کشورمان با کسب 4مدال 
طلا،3نقره و2 برنز قهرمان 

آسیا شد.
ــن  ــس شــــــاگــــــردان ح
ــرز بــار دیــگــر خوش  ــگ رن
ی  بلند بر  تا  ند  درخشید

قاره آسیا تکیه بزنند.
رقابت های  دوم  وزن   5 در  ایران  فرنگی کار   4
هی  را د  خو ن  رقیبا شکست  با  آسیا  نی  قهرما
شکست  با  ده بزرگی  امیررضا  اما  شدند  ل  فینا
برابر قهرمان جهان از رسیدن به فینال بازماند.
پایانی  و  م  دو وزن   5 رقابت های  ــه  ادام در   
2024 در بیشکک  کشتی فرنگی قهرمانی آسیا 
 ،6 7 ر  د عیلی  سما ا ی  سعد  ، ن قرقیزستا
محمدرضا رستمی در 72، رسول گرمسیری در 
82 و محمدهادی ساروی در وزن 97 کیلوگرم 
راهی دیدار فینال شدند اما امیررضا ده بزرگی 
در وزن 60 کیلوگرم از رسیدن به فینال بازماند.

پس  بزرگی  ه  د میررضا  ا کیلوگرم   6 0 وزن  در 
با  دوم  دور  در  نخست،  دور  در  استراحت  از 
نتیجه 9 بر صفر جوی هوانگ از چین تایپه را از 
پیش رو برداشت. وی در دور سوم اسلام جان 
عزیزاف از تاجیکستان را با نتیجه 8 بر 5 از پیش 
یافت  راه  نهایی  نیمه  مرحله  به  و  برداشت  رو 
اما در این مرحله مقابل ژولامان شارشنبکوف 
دارنده 2 مدال طلای جهان در 3 دقیقه و 23 
ثانیه با نتیجه 9 بر صفر شکست خورد و به دیدار 

رده بندی رفت. در دیدار رده بندی ده بزرگی 
صاحب   ، ازبک  اف  بهرام  9برصفر  شکست  با 

مدال برنز شد
67 کیلوگرم سعید اسماعیلی دارنده  در وزن 
جهان  جوانان  و  نوجوانان  طلای  ل های  مدا
در دور نخست با نتیجه یازده بر صفر لی لی از 
چین را مغلوب کرد. او در دور بعد مقابل فیروز 
میرزارجب اف از تاجیکستان به روی تشک رفت 
لی هشت  و پس از پایان زمان مبارزه با امتیاز عا
بر صفر به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد. 
لی 10  اسماعیلی در نیمه نهایی نیز با امتیاز عا
بر صفر مقابل روشن آتدایف از ترکمنستان به 
ل شد.اسماعیلی در  برتری رسید و راهی فینا
کشتی  یک   ، قرقیزستان  گیر  کشتی  با  ل  فینا

جانانه را به نمایش گذاشت و3بر یک برنده شد 
تا مدال خوشرنگ طلا را تصاحب کند.

پس  رستمی  محمدرضا  کیلوگرم   72 وزن  در 
ز  ا لنگ  بل  مقا نخست  دور  در  حت  سترا ا ز  ا
و  رسید  برتری  به  سه  بر  پنج  نتیجه  با  چین 
راهی نیمه نهایی شد. وی در نیمه نهایی نیز 
برابر عادیلخان ساتایف از قزاقستان با امتیاز 
ل  10 بر صفر به برتری رسید و راهی فینا لی  عا
شد.رستمی در فینال کمتر از انتظار ظاهر شد 
لیکه وقت اول را با برتری تمام کرد، در  ودر حا
گیر  کشتی  5مغلوب   9بر  با نتیجه  دوم  وقت 

سرحال ژاپنی شد تا به مدال نقره برسد.
از  پس  گرمسیری  رسول  کیلوگرم   82 دروزن 
استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه 

از  را  جنوبی  کره  از  یانگ  سیجین  صفر  بر   8
پیش رو برداشت و به مرحله نیمه نهایی رفت. 
گرمسیری در نیمه نهایی مقابل بکزات اورونکو 
دشوار  و  سخت  کشتی  یک  در  قرقیزستان  از 
راهی  و  رسید   7 بر   7 برتری  به  زیبا  نمایشی  با 
قدرت  اسیر  ل  فینا در  گرمسیری  شد.   ل  فینا
نمایی کشتی گیر ژاپن شپ و9بر صفر باخت نا 

به مدال نقره بسنده کند.
ساروی،  محمدهادی  کیلوگرم،   97 وزن  در 
لمپیک،  دارنده مدال های طلای جهان و برنز ا
مقابل  سپس  کرد،  استراحت  نخست  دور  در 
لتومانخ از مغولستان در یک دقیقه و 48 ثانیه  با
لی 9 بر صفر به برتری رسید و راهی  با امتیاز عا
نیمه نهایی شد. ساروی در نیمه نهایی نیز برابر 
لی 8  جئونگیل وون از کره جنوبی با امتیاز عا
لیست  بر صفر به برتری رسید تا چهارمین فینا
ایران در 5 وزن دوم این رقابت ها باشد. ساروی 
اخرین مدال طلاراصید کرپ وباغلبه بر بوسوف 
ماتسی اف با نتیجه بر صفر با کسب مدال طلا 

قهرمان آسبا شد.
تیم ملی کشتی فرنگی ایران در 5 وزن نخست 
این رقابت ها، توسط ناصر علیزاده در وزن 87 
کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن 130 کیلوگرم 
دادمرز  پویا  شد،  طلای آسیا  ل  مدا  2 صاحب 
ل نقره  55 کیلوگرم ایران به مدا نماینده وزن 
رسید و ایمان محمدی در وزن 63 کیلوگرم نیز 
صاحب مدال برنز شد. امیر عبدی در وزن 77 

کیلوگرم نیز از رسیدن به مدال بازماند.

خبر

ورزشی

حالا چرا؟

لعملی  سرانجام سازمان لیگ فوتبال دستور ا
را صادر کرد تا بلکه به واسطه این دستور العمل 
بدون  های  ومصاحبه  نویسی  بیانیه  میزان 

ریشه وصرفا حاشیه ساز کاسته شود.
لعمل جدید سازمان لیگ امده  در دستور ا
واداری  ها،مربیان،کادرفنی  :باشگاه  است 
علیه  مدیره  هیات  اعضای  یا  عامل  ومدیر 
فدراسیون، سازمان لیگ ، هیات های فوتبال، 
باشگاه ها ، کمیته های فدراسیون واعضای 
غیر  مصاحبه  اعلامیه  اطلاعیه،  ها،  باشگاه 
فنی وخارج از حوزه مسیولیت ، انتشار دهند 

با جرائم 2تا4میلیاردی مواجه خواهند شد.
ابن اقدام ودستور العمل برای  بازگشت آرامش 

به فوتبال در نظر گرفته شده است.
اما  است،  پسند  قابل  لیگ  سازمان  حرکت 

حالا چرا؟
سازمان لیگ زمانی متوجه بر هم خوردن نظم 
وآرامش در فوتبال شده است که رقابت های 

لیگ در سراشیبی پایانی قرار دارد.
اکنون شرایطی در فوتبال حاکم شده است که 
نگهبان باشگاه هم حق صدور بیانیه ومصاحبه  
لبته اقدام سازمان لیگ  را پیدا کرده است.ا
را به فال نیک می گیریم وشاید  این حرکت 
از میزان تنش ها بکاهد، اما بهتر ان است که 
این تصمیمات در ابتدای مسابقات اتخاذ شود 

نه آنکه آب از سر گذشته باشد.

کبر عزیزی ا

تحلیلگر ورزشی

 والیبال ساحلی  ایران در تایلند 
نایب قهرمان شد

 جریمه ۲تا4 میلیاردی برای صدور بیانیه 
و مصاحبه های غیر متعارف 

 فرمانده نیروی زمینی ارتش:

برای هر تهدیدی درهرزمان ومکان آماده ایم

معاون وزارت بهداشت  درسال گذشته:

بیش از 5 هزار مرکز درمانی غیرمجاز   تعطیل شدند

به  پاسخ  گفت:برای  ارتش   زمینی  نیروی  فرمانده 
دگی  ما آ نی  مکا و  ن  وزما درهرسطح  ی  ید تهد هر 

کامل داریم. 
مرث  کیو سرتیپ  میر  ا ، ما ر  خبرنگا رش  ــزا گ به 
حیدری، درنشست خبری به مناسبت روز ارتش و 
نزاجا درپاسخ به سئوال خبرنگار ما در مورد واکنش 
علیه  نیستی   صهیو رژیم  لی  حتما ا ت  ا ید تهد به 
کشورمان، اعلام کرد:ما نیروهای مسلح کشورمان 
کشور  ل  ستقلا ا و  رضی  ا میت  تما ز  ا ریم  ا د تکلیف 
مکمل  مسلح  ی  ها نیرو  . کنیم ری  ا سد پا م  نظا و 
یکدیگر و هم افزا هستند. نیروهای مسلح در پاسخ 
به جنایت اسرائیل، تابوشکنی منحصر بفردی کرد 

ند و  توان با اقتدار خودرا نشان دادند .
تعدی  کشوری  که  گذشت  زمان  کرد:آن  تاکید  وی 
نرسد. لش  اعما سزای  به  و  کند  کشورمان  خاک  به 
رهبری اشاره داشتند که دوره بزن دررو تمام شده 
است. وقتی به خاک ما تجاوز شد، ما پاسخ دادیم. 
ما  ک  خا جزو  مشق  د در  ما  لگری  کنسو و  رت  سفا
مسلح  ی  ها نیرو موریت  ما و  د  شو می  محسوب 
حفاظت از خاک ایران است و پاسخ قاطعی هم به 
دشمن داده شد و اگر تکرار شود، پاسخ سخت تری 

داده خواهد شد.
نیروهای  همه  عملیات،  شب  کرد:  اضافه  حیدری 
همچنان  را  این آمادگی  و  بودند  در آمادگی  مسلح 
حفظ کرده ایم. نیروهای مسلح هم افزا و مکمل هم 
هستند. امروز آمادگی کامل داریم و رژیم منحوس 
یم  کرد د  یجا ا ید  جد ه  عد قا ما  ند  ا بد نیستی  صهیو

که پاسخ شرارت های آنها را خواهیم داد.
فرمانده نیروی زمینی ارتش افزود: نیروهای مسلح 
لبه بحق  در یک اقدام هم افزا و مکمل توانستند مطا
مردم عزیز کشورمان را با اقتدا به شهدا پاسخ  دهند 
و اثبات کنند که ترتیبات دفاعی رژیم صهیونیستی 

سست تر از خانه عنکبوت است.
روز  در  رتش  ا : گفت هم  ــش   رت ا روز  ره  دربـــا ی  و
29فروردین نخستین  لبیک را به امام)ره( گفت   و 

ماموریت خود را درصحنه های مختلف با موفقیت 
لبته شهید هم تقدیم انقلاب کرد. اجرا   و ا

ع  فا د ن  دروا در  رتش  ا نقش  به  ره  شــا ا با  حیدری 
سیر  ا 4کشور  8 ز  ا جنگ  ر  د ما   : گفت  ، س مقد
صدام  از  حمایت  به  ها  قدرت  همه  دیم.  بو گرفته 
ه  د یا ز بر  برا در  ن  توا م  تما با  رتش  ا ما  ا  ، ختند ا پرد
خواهی دشمن ایستاد. ارتش نه در سال اول جنگ، 
5ماهه اول جنگ دشمن بعثی را شکست  بلکه در 
ت  ما ا اقد سلسه  که   ست  ا ین  ا پیروزی  معنی   . د ا د
محکم انجام دهیم تا دشمن دچارمحاسبات   غلط 
2روزه  0 م  ا صد د  بو ر  قرا  . نرسد فش  هد به  و    د  شو
ما  خورد.  شکست  و  نشد  موفق  اما  برسد،  تهران  به 
اجازه ندادیم صدام به هدفش برسد.این دومین 
لبیکی بود که ارتش به امام راحل داد. در ادامه هم 
ارتش و سپاه در کنار هم توانستند، پیروزی قاطع را 

به دست آورند.
زمینی  ی  نیرو هم   جنگ  ن  یا پا ز  ا پس   : گفت ی  و
از  1300کیلومترمرز   پاکسازی  به  و  نکرد  رها  را  مرزها 
منازل  به  جنگزده  مردم  تا  کرد  اقدام  مین   وجود 

خود بازگردند.
فرمانده نیروی زمینی ارتش، ادامه داد: از سال 75تا 
84، نیروی زمینی چراغ خاموش و بدون تبلیغات 
با منافقین هر روز در مرزها درگیر بود و طومار آنها 

را در هم پیچید .
  خودکفایی ارتش در ساخت تسلیحات

باید  که  بوده  واقف  زمینی  نیروی  داد:  ادامه  وی    
در  دفاعی  23رسته  امروز  بایستد.  خود  پای  ی   رو
ها  رسته  این  تمام  در  و  دارد  د  وجو زمینی  ی  نیرو
انواع تجهیزات و تسلیحات در داخل تولید می شود 
ل کامل رسیده است.  و به مرز خودکفایی و استقلا
 ، زن نقطه  که  کنیم  می  لید  تو تی  تسلیحا ن  کنو ا
دارند.  شدن  ای  شبکه  قابلیت  و  هوشمند  دورزن، 
نیروی زمینی با همکاری وزارت دفاع انواع پهپادها، 
لی، تسلیحات  موشک ها، تجهیزات راداری و سیگنا

ضد زره و تسلیحات هوشمند را تولید می کند .
در  زمینی  ی  نیرو 1تیپ  1  : د ــزو ف ا جا  نزا ه  ند فرما
کشور  ر  ا ید پا منیت  ا  . هستند مستقر  مرزها  می  تما
و  نی  مرزبا  ، ــش رت ا زمینی  ی  نیرو حضور  صل  حا

ما  حضور  لبته  ا ست.  مرزها   در  سپاه  زمینی  نیروی 
در مرزها به معنای وجود خطرات در مرزها نیست، 
شته  ا د مرزی  دگی  ما آ و  تی  عا طلا ا ف  شرا ا ید  با ما  ا
باشیم. از مرزها با استفاده از تجهیزات و تسلیحات 

هوشمندانه مراقبت می کنیم.
حیدری درباره نقش نیروی زمینی ارتش در حفظ 
 : گفت هم   ، ن بلوچستا و  ن  سیستا ن  ستا ا منیت  ا
سطح شرارتی  که در سیستان و بلوچستان رقم می 
خورد،   بالا  نیست و شرارت علیه نظم اجتماعی ما  
ست .شرارتی نیست که نیروی زمینی بخواهد وارد 
شود. ما در مرزها حضور داریم و اگر نیاز باشد، حتما 
به فراجا و سپاه کمک می کنیم  ولی در بحث امنیت 
داخل، فراجا پاسخ داده است و اگر نیاز باشد ما هم 
در خدمت هستیم. در مواقعی که فراجا در تعقیب 
سته   خوا د  پهپا و  لگرد  با ما  ز  ا ن  قچیا چا قا ن  روا کــا
موریتی  ما ن  کنو تا  لی  و  ، یم ه ا کرد کمک     ، ــت س ا
شود،  وارد  راسا  زمینی  نیروی  باشد  نیاز  که  نبوده 

اما این آمادگی را داریم.
مصنوعی  هوش  و  ن  نخبگا ز  ا ه  د ستفا ا ره  دربا ی  و
بنیان  دانش  102شرکت  با  گفت:  زمینی  نیروی  در 
نیازهای  تا  داریم  تجربی  و  علمی  تبادل  و  قرارداد 
صنعتی  دانشگاه های  بیشتر  با  کنیم.  تامین  را  خود 
ما  ت  تسلیحا ی  ها ویژگی  ز  ا یکی   . ــم ری ا د ط  رتبا ا
هوشمند بودن است و بهره گیری از هوش مصنوعی 
 ، ها موشک  ع  نــوا ا در   . رد ا د ر  قرا ما  ر  کا ستور  د در 
هوش  ز  ا ها  د پهپا و  ها  لگرد با ت  تسلیحا  ، ــا ره ا د را

مصنوعی استفاده می کنیم.
ترین  امن  جزو  کشور  گفت: آسمان  نزاجا  فرمانده 
از  حفاظت  برای  خوبی  تسلیحات  و  هاست  آسمان 
آسمان ها داریم. مرزهای ما از امن ترین مرزهاست. 
ه  سپا ی  فضا ا هو ی  نیرو و  ــش  رت ا یی  ا هو ی  نیرو
ه  سپا و  رتش  ا یی  دریا ی  نیرو و  رند  ا د نی  همپوشا
 . ند ه ا کرد حفظ  را  ما  سرزمین  ی  هــا ب  آ منیت  ا
ز  ا ظت  حفا ی  برا مل  کا دگی  ما آ مسلح    ی  نیروها

کشور دارند.

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به تشدید نظارت بر مداخله افراد 
غیرحرفه ای بر امور درمان، گفت: بیش از 5 هزار مرکز غیرمجاز مداخله گر در امر درمان در سال 

گذشته تعطیل شد .
به گزارش ایرنا، دکتر سعید کریمی با تاکید بر اینکه امسال نظارت های جدی در زمینه مقابله با 
مداخله افراد فاقد صلاحیت و غیر پزشک در امور پزشکی تشدید می شود، ادامه داد: این کار 
مستلزم همکاری بین بخشی از جمله ادارات نظارت بر امور درمان دانشگاه های علوم پزشکی، 
قوه قضائیه، نظام پزشکی، پزشکی قانونی، سازمان تعزیرات حکومتی، پلیس و سایر نهادهای 

مرتبط است.
وی با بیان اینکه اکنون قوانین برخورد با پزشک نماها و جریمه 5 میلیون تومانی آنها بازدارنده 
نیست، تاکید کرد: باید قوانین بازدارنده باشد،زیرا در غیر این صورت ایجاد این مراکز رشد قارچ 
گونه خواهد داشت. به هموطنان عزیز توصیه می شود قبل از مراجعه برای انجام امور پزشکی به 
ویژه اعمال زیبایی با مراجعه به سایت نظام پزشکی از صلاحیت فرد ارائه دهنده خدمت اطمینان 

حاصل کنند.
کریمی تصریح کرد: در سایت نظام پزشکی با جستجوی نام پزشک می توان به پزشک بودن یا 
نبودن فرد ارائه دهنده خدمت و تخصص پزشکان مطابق با مدرک تحصیلی آنها پی برد؛ در این 

صورت مردم می توانند پزشکان معتبر را از پزشک نماها متمایز کنند.
لیت آن مرکز که توسط  وی اظهار داشت: همچنین در مراجعه به هر مرکز درمانی به پروانه فعا
لزامی است توجه شود. ضمن این  وزارت بهداشت صادر شده و نصب آن در معرض دید بیماران ا

لی، به هیچ  که  ضرورت دارد برای حفظ سلامت خود و پیشگیری از عوارض و آسیب های احتما
عنوان به مرکزی که از وزارت بهداشت مجوز ندارد، مراجعه نکنند.

کریمی با بیان این که مراجعان برای اطمینان از خدمات مراکز پزشکی باید در بدو ورود به هر مرکز 
خدمات پزشکی به مجوز اشتغال اعم از پروانه طبابت، پروانه بهره برداری وپروانه مسئول فنی مرکز 
دقت کنند، ادامه داد: همه فعالان حوزه درمان هم موظفند مجوز اشتغال اعم از پروانه طبابت، 
پروانه بهره برداری مرکز و پروانه مسئول فنی را در معرض دید مراجعه کنندگان قرار دهند و مردم 

هم باید در بدو ورود به هر مرکز تشخیصی درمانی به این مجوزها توجه داشته باشند.
وی اظهار داشت: به  زودی سامانه اطلاعاتی معاونت درمان وزارت بهداشت راه اندازی می شود تا 
برای مراکز تشخیص و درمانی هم مردم بتوانند استعلام و از صحت مجوزهای نصب شده در مراکز 

تشخیص، درمانی اطمینان پیدا کنند.
کریمی تاکید کرد: استانداردهایی توسط وزارت بهداشت در زمینه خدمات زیبایی تدوین شده 
است و پزشکان باید براساس استانداردهای ابلاغی، اقدام به انجام اعمال پزشکی کنند. همچنین 
سامانه 190به صورت شبانه روزی و با حضور تمام وقت کارشناسان، آماده دریافت و رسیدگی فوری 

به شکایات شهروندان در سراسر کشور است.
تدوین سند سلامت روانی

رئیس سازمان روانشناسی و مشاوره کشور هم از تصویب تعرفه های روانشناسی برای امسال و تدوین 
سند سلامت روانی خبر داد.

به گزارش ایرنا، علی فتحی آشتیانی     گفت: امسال تعرفه روانشناس برای کارشناسی 321هزار تومان 

و 378هزار تومان هم برای دکترای روانشناسی برای 45دقیقه مشاوره تصویب شده است  و کسانی 
بیش از 15 سال سابقه دارند، مجازند 15درصد به این تعرفه ها اضافه کنند.

وی با بیان اینکه این ارقام جوابگوی مخارج دفاتر روانشناسی نیست و باید فکری در این زمینه برای 
همکاران شود، گفت: تعرفه ها باید به گونه ای باشد که مردم هم توان پرداخت آن را داشته باشند 

که در اینجا گسترش صنعت بیمه اهمیت دارد.
وی تصریح کرد: بسیاری از گرایش های روانشناسی و مشاوره شامل بیمه نمی شوند و این موضوع از 
لش های مهم است،   زیرا این خدمات گرانقیمت بوده و باید بیمه ها در این حوزه   کمک کنند. چا

فتحی آشتیانی در بخش دیگری از سخنانش درباره تدوین سند سلامت روانی گفت: پیش نویس 
این سند از سوی اعضای شورای مرکزی این سازمان آماده شده و وزارت بهداشت هم پیش نویسی 

مشابهی تهیه کرده است.
رئیس سازمان روانشناسی و مشاوره کشور اظهار داشت: قرار است سند سلامت روان بر اساس این 
دو پیش نویس و همچنین اسناد بالادستی کشور تدوین نهایی شود. همچنین به زودی سیمای 

سلامت روانی جامعه  تدوین می شود تا خدمات متناسب با آن را به افراد جامعه ارائه کنیم.
  وی درباره صدور پروانه مراکز روانشناسی و مشاوره از درگاه ملی مجوزها گفت: روانشناسی و مشاوره 
لیت را طی 6ماه در سال گذشته  از حساس ترین خدمات بوده و نباید این درگاه 11هزار و 26پروانه فعا

بدون هیچ گونه ارزیابی صادر می کرد.
به گفته فتحی آشتیانی، تیرماه امسال دومین آزمون صلاحیت حرفه ای روانشناسان برگزار می شود 

تا متقاضیان بتوانند پروانه تخصصی خود را دریافت کنند.

 جدول زما نبندی مرحله 

دوم انتخابات مجلس  

مه  برنا ت  کلیا  ، ر کشو ت  با نتخا ا د  ستا
ت  با نتخا ا م  و د مــرحــلــه  ی  ــد ــن ــب ن ــا زم
منتشر را  مجلس    وره  د هــمــیــن  زد ا و  د

 کرد.
 ، کشور ت  با نتخا ا د  ســتــا م  عـــلا ا ــه  ب بنا 
در  آن  ت  جزئیا که  مه  برنا ین  ا س  سا ا بر 
است،  مشاهده  قابل  کشور  رت  وزا سایت 
تبلیغات انتخاباتی نامزدها از روز پنجشنبه 

1403/02/13 تا مورخ 1402/02/20 ادامه دارد.
21اردیبهشت  جمعه  روز  در  نیز  گیری  رای 
44کرسی  بــرای  رقــابــت  بــا  ــوزه  21حـ در 
م   ــا ــج ن ا ی  ــس   ــل ــج م ــی  ــ ــرس ــ 2ک 9 0 ز   ا

خواهد شد.

گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای « » آ
 »برق رسانی به انبار و محوطه کارخانه نورد بردسیر 

شرکت جهان فولاد سیرجان«
» مناقصه شماره 21-03-خ-م«

انتخ�اب  ب�ه  نس�بت  دارد  نظ�ر  در  س�یرجان  ف�ولاد  جه�ان  ش�رکت 
پیمان�کار ب�رق رس�انی ب�ه انب�ار و محوط�ه کارخان�ه ن�ورد بردس�یر از 
طری�ق برگ�زاری مناقصه عموم�ی دو مرحل�ه ای اقدام نمای�د؛ لذا از 
تمامی ش�رکت های دارای رتبه های حداق�ل 4 ابنیه و 4 برق و معتبر 
که دارای توانایی مناس�ب، س�وابق و تجارب مورد قبول می باش�ند، 
دع�وت به عمل می آید اس�ناد مناقص�ه را از طری�ق مراجعه به آدرس 

اینترنتی WWW.SJSCO.IR دریافت نمایند.
*شرایط:

1- آخری�ن فرص�ت تحویل پاکات: پای�ان وقت اداری روز چهار ش�نبه 
مورخ 1403/02/19. 

2- تضمین ش�رکت در مناقصه مبل�غ 9.000.000.000 )ن�ه میلیارد( ریال 
مطابق اسناد مناقصه.

3- محل انجام کار: کیلومتر 2 جاده بردسیر – کرمان.
س�یرجان،  شهرس�تان  کرم�ان،  اس�تان  پ�اکات:  تحوی�ل  مح�ل   -4
دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت جهان فولاد سیرجان و استان 

تهران، شهر تهران، دفتر شرکت جهان فولاد سیرجان.
5- ش�رکت جهان فولاد سیرجان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات 

مختار می باشد.
گهی، بر عهده برنده مناقصه می باشد و ارائه اسناد  6- هزینه چاپ آ
و مس�تندات مذک�ور هیچگون�ه حق�ی ب�رای متقاضیان ایج�اد نمی 

کند.
7- جه�ت کس�ب اطلاعات بیش�تر ب�ا ش�ماره 09912938317 و آدرس 
ایمی�ل TENDER@SJSCOSTEEL.COM ارتب�اط برق�رار 

نمایید.
دبیرخانه کمیسیون معاملات
شرکت جهان فولاد سیرجان

نشست خبری فرمانده نیروی زمینی ارتش به مناسبت روز ارتش و نزاجا -عکس از مصطفی تقاضایی اعتبار نظام تائید 
صلاحیت ایران جهانی شد

حیت  صلا ئید  تا یه  د تحا ا م  علا ا س  سا برا
ملی  مرکز   )A P A C ( نوسیه قیا ا - سیا آ
تایید صلاحیت ایران در ارزیابی همترازی 
به  فق  مو مثبت  ی  را درصــد   9 7 کسب  با 
در  د  خو مل  کا یت  عضو یش  فزا ا و  ید  تمد

این اتحادیه شد.
ملی  ن  زما سا می  عمو ــط  ب روا رش  ــزا گ به 
آزمون  یج  نتا ینک  ا هم   ، ن یــرا ا رد  ا ند ستا ا
یید  تا ی  ها ه  یشگا آزما و  زرسی  با ی  ها د نها
یید  تا ملی  مرکز  سط  تو ه  شد حیت  صلا
بین  مع  مجا ق  ثو و مورد  ن  یرا ا حیت  صلا

لمللی در 110 کشور است. ا
این گزارش می افزاید، تجار و صادرکنندگان 
کالاهای  کیفیت  تطابق  اثبات  برای  ایرانی 
از  توانند  می  مقصد  کشور  لزامات  ا با  د  خو
مستقر  انطباق  یابی  ارز نهادهای  خدمات 

در ایران استفاده کنند.

بقیه از صفحه 2

عمان  خارجه    امور  وزیر  لبوسعیدی   ا حمد  بن  بدر  همچنین    
به  منطقه  تحولات  درباره  آخرین  کشورمان  خارجه  امور  وزیر  و 

خصوص تحولات جاری در فلسطین تلفنی رایزنی کردند.
للهیان در این تماس تلفنی   تاکید کرد: ایران امنیت و  امیر عبدا
ثبات کشورهای همسایه و دوست در منطقه را ثبات و امنیت خود 
می داند و اجازه نمی دهد که رژیم صهیونیستی با ماجراجویی 

فضای آرامش و ثبات در منطقه را بر هم بزند.
رژیم  جنایات  و  تجاوزات  محکومیت  با  هم    عمان  خارجه   وزیر 
صهیونیستی در منطقه به  ویژه علیه مردم فلسطین، بر ضرورت 
هماهنگی و مشورت نزدیک بین کشورهای منطقه برای عبور از 
شرایط حساس کنونی و تامین ثبات و امنیت پایدار در منطقه 

تاکید کرد.
ی  ا منطقه  یر  مد  ، بلخی حنان  با  ر  ا دید در  رجه   خا مور  ا وزیر   
سازمان جهانی بهداشت برای منطقه شرق مدیترانه هم با اشاره 
نقش  ایفای  ضرورت  بر  غزه،  در  صهیونیستی  رژیم  جنایات  به 
لمللی به ویژه سازمان بهداشت جهانی برای  سازمان های بین ا

ارسال کمک های انسانی و دارو به غزه تاکید کرد.
رژیم  نسل کشُی  و  ت  یا جنا  : ــرد ک فه  ضا ا ن  للهیا ا میرعبد ا
ز  ا ری  بسیا و  ه  نشد ن  را بمبا به  د  محدو غزه  در  نیستی  صهیو
و  بیماری  گرسنگی،  اثر  بر  زنان  و  کان  کود ویژه  به  فلسطینیان 

کمبود دارو جان خود را از دست می دهند.
شرق  منطقه  برای  بهداشت  جهانی  سازمان  ای  منطقه  مدیر     
مدیترانه  هم با ابراز خرسندی از سفرش به ایران، به تلاش های 
لمللی برای  سازمان بهداشت جهانی در همکاری با شرکای بین ا
ارسال کمک های انساندوستانه به نوار غزه اشاره و تاکید کرد: به 
دلیل جنایات و خشونت رژیم صهیونیستی، این تلاش ها تاکنون 

مثمر ثمر نبوده است.

امیر عبداللهیان :دفاع مشروع از خود...


